平成30年９月19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ リ ュ ー Ｈ Ｒ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 藤田 美智雄

（コード番号：6078 東証第一部）

問合せ先 取締役経営管理本部長 遠 藤  良 恵

（TEL. 03-6380-1300）

役員の担当変更に関するお知らせ

当社は、平成30年９月19日、会社法第370条による決議（取締役会の決議にかわる書面決議）にお

いて、下記のとおり役員の担当変更について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

役員の担当変更（平成30年10月１日付）

氏名 新役職 現役職

佐 々 木  康 介 取締役

ＨＲマネジメント事業本部管掌

兼 西日本事業本部管掌

取締役

ＨＲマネジメント事業本部管掌

以 上